贷款服务协议
甲方：
乙方：
乙方因资金周转，特与甲方协议，通过甲方提供融资服务帮助乙方解决资金问题。经协商，双方就下列问题达成一致，协议如下，双方保证将共同严格遵守：
第一条贷款用途
此款只能按国家法律规定及放款银行规定使用，不得挪为它用。
第二条贷款金额及放款方式：
乙方申请贷款金额为人民币万元以内);乙方申请贷款年限以贷款银行批准贷款年限为准。乙方收到贷款的方式为放贷银行直接将全部贷款以转帐方式划至乙方的帐户。乙方最终贷款金额以放贷银行批准贷款金额为准。
第三条贷款期限与利息：
以最终乙方与放贷银行所签定的贷款合同文件为准。
第四条关于相关材料的约定：
1、乙方保证如实说明有关企业或有关个人的资产负债情况，积极配合甲方或银行对相关情况的调查，考察和核实工作。
2、乙方有义务积极配合甲方，并按甲方或银行的要求提供办理贷款所必须的所有资料，并填报甲方或银行所需资料。
第五条唯一性保证
自本协议签字之日起，乙方保证不通过其它渠道进行贷款申请;不得退出与甲方的合作，否则保证金不予退还。
第六条信用承诺
1、乙方承诺在此前近三个月内其他银行申请贷款。
2、乙方承诺，若因乙方的原因导致贷款失败，甲方可根据法律法规的规定或本协议的约定，采取合法途径(包括但不限于协商、请求调解、诉讼等)维护自身的合法权益，则对于甲方由此所产生的一切费用(包括但不限于交通费、通信费、行政事业性收费、诉讼费、律师费等)，均应由乙方承担。
第七条中介费用和本协议保证金
1、乙方向甲方支付中介代办贷款(以审批金额为准)费用为元(大写：)。
2、付款方式和时间差为：口乙方在贷款银行审核通过签订合同后，放款之前应付清全部手续费.
3、协议签订之日起，乙方需向甲方缴纳5000元人民币协议保证金，贷款成功保证金予以退还。
、双方自达成协议起，乙方不得向第三方泄漏本协议内容，如泄漏，保证金不予退还
第八条其他
1、未尽事宜，双方友好协商解决;
2、双方签字盖章(或摁印)后生效。
3、如因客户自行放弃贷款金额的，本公司将照常按协议收取全额服务费用。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日